PORTARIA N.º 247.2010

“DESIGNA SERVIDORES PARA O RECEBIMENTO E
CONFERÊNCIA DE OBJETOS DE LICITAÇÃO”

ELTON REHFELD, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela

Lei Orgânica do Município, DESIGNA Servidores relacionados abaixo, para o

recebimento e conferência dos objetos da Licitação na Modalidade Carta

Convite n° 83/2010 e Convite nº 85/2010 – Aquisição de peças genuínas e

mão de obra especializada para o conserto do veículo Logan, placas IOF 9266,

ano 2007, e veículo MB Sprinter 313 CDI, ano 2006, placas INN 9978,

pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

- Joceli Fernandes dos Santos, Secretário Municipal de Saúde e

Assistência Social;

- Joubert Fernando Biancon, Motorista;

- Sigfried Appel, Mecânico.

Da mesma forma, DESIGNA Servidores relacionados abaixo, para o

recebimento e conferência dos objetos da Licitação na Modalidade Carta

Convite n° 84/2010 – Aquisição de peças genuínas e mão de obra especializada

para o conserto do veículo Ford Fiesta, placas IPI 9269, ano 2008, pertencente

à Secretaria Municipal de Saúde e Assistência Social.

- Joceli Fernandes dos Santos, Secretário Municipal de Saúde e

Assistência Social;

- Alceu Gomes Rodrigues, Motorista;

- Sigfried Appel, Mecânico.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO

DO RIO GRANDE DO SUL, em 15 de Dezembro de 2010.

Elton Rehfeld

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

             Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração